Муниципальное образование

Сельское поселение

«Деревня Упрямово»

Юхновского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
Сельской думы

от 25 октября 2011
года

                                    №  17

	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы  , при назначении на которые граждане  и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003№131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации» , Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,Законом Калужской области от 10.11.2009 №590-ОЗ « О представлении гражданами, претендующими  на замещение государственных должностей Калужской области, и лицами ,замещающими государственные должности Калужской области , сведений о доходах ,об имуществе и обязательствах имущественного характера ( в ред. Закона Калужской области от 28.06.2010 №23-ОЗ) Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы  , при назначении на которые граждане  и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей.

(Приложение №1 к настоящему Решению)

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава МО сельское поселение

«Деревня Упрямово»                                                                    Е.А. Желнова

Приложение №1

к Решению Сельской Думы

№17 от 25 октября 2011г.
Перечень должностей муниципальной службы  , при назначении на которые граждане  и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей
1. Глава администрации.

2. Ведущий специалист 1 разряда.